

Banca de Empresas

BANCO ATLANTIDA
desde 1913Bienvenido(a): INSTITUTO
NACIONAL PENITENCIARIO
Para soporte comuníquese a Cash
Management:Tegucigalpa 2280-0000 ext. 2445,
2450, 2168, 2157, 2158
San Pedro Sula 2580-0000 ext. 3641,
3642, 3643, 3644
La Ceiba 2441-4114 ext. 4125, 4168,
4185 Inicio  Consultas  UsuarioOpciones: [Saldo](#) [Estados de Cuenta](#) [Ordenes de Pago](#) [Cuentas Inactivas](#) [Transacciones](#) [Documentos](#) [Ver Números de Cuenta](#) SALIR

Estado de Cuenta Onlin@

Cuenta *****8596(LPS) - CTA DE CHS DEL PUBLICO S/I

Tipo de Consulta Por períodos

Períodos Periodo Finalizado el 30/06/16

Opciones



No.	Fecha	Tipo	Descripción	Referencia	Agencia	Débitos	Créditos	Saldo
	03/06/2016	DB	Saldo Inicial	0		0.00	0.00	228,831.72
1	03/06/2016	DB	CM-CR-LBTR- 03/06/16-97406- INP-	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	10.00	0.00	228,821.72
2	03/06/2016	CR	CR-LBTR- 03/06/16-97406- INP-INS	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	0.00	162,459.53	391,281.25
3	10/06/2016	DB	pago del ipc de los trabajador	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	53,545.93	0.00	337,735.32
4	10/06/2016	DB	COMISION	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	28.00	0.00	337,707.32
5	10/06/2016	DB	CM-CR-LBTR- 10/06/16-98623- INP-	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	10.00	0.00	337,697.32
6	10/06/2016	CR	CR-LBTR- 10/06/16-98623- INP-INS	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	0.00	18,641,399.28	18,979,096.60
7	10/06/2016	DB	PAGO VACACIONES PROFILACTICAS	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	17,280.87	0.00	18,961,815.73
8	10/06/2016	DB	COMISION	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	7.00	0.00	18,961,808.73
9	10/06/2016	DB	PAGO DECIMOCUARTO MES A#O 2016	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	18,609,933.28	0.00	351,875.45
10	10/06/2016	DB	COMISION	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	11,459.00	0.00	340,416.45
11	15/06/2016	DB	CM-CR-LBTR- 15/06/16-99467- INP-	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	10.00	0.00	340,406.45
12	15/06/2016	CR	CR-LBTR- 15/06/16-99467- INP-INS	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	0.00	143,898.08	484,304.53
13	15/06/2016	DB	PAGO DE EMBARGO DEL DECIMOCUAR	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	143,534.08	0.00	340,770.45
14	15/06/2016	DB	COMISION	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	364.00	0.00	340,406.45
15	15/06/2016	DB	PAGO VACACIONES MES DE FEBRERO	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	7,874.99	0.00	332,531.46
16	15/06/2016	DB	COMISION	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	7.00	0.00	332,524.46
17	23/06/2016	DB	CM-CR-LBTR- 23/06/16- 100878-INP	0	TGU-PLAZA BANCATLAN	10.00	0.00	332,514.46

18	23/06/2016	DB	<u>CM-CR-LBTR- 23/06/16- 100879-INP</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	10.00	0.00	332,504.46
19	23/06/2016	CR	<u>CR-LBTR- 23/06/16- 100878-INP-IN</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	0.00	10,310,932.71	10,643,437.17
20	23/06/2016	CR	<u>CR-LBTR- 23/06/16- 100879-INP-IN</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	0.00	863,214.35	11,506,651.52
21	23/06/2016	DB	<u>CM-CR-LBTR- 23/06/16- 100880-INP</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	10.00	0.00	11,506,641.52
22	23/06/2016	CR	<u>CR-LBTR- 23/06/16- 100880-INP-IN</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	0.00	140,740.67	11,647,382.19
23	24/06/2016	DB	<u>PAGO DECIMOTERCER MES A#O 2015</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	12,288.00	0.00	11,635,094.19
24	24/06/2016	DB	<u>COMISION</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	7.00	0.00	11,635,087.19
25	24/06/2016	DB	<u>PAGO DE EMBARGOS MES DE JUNIO</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	140,348.67	0.00	11,494,738.52
26	24/06/2016	DB	<u>COMISION</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	392.00	0.00	11,494,346.52
27	24/06/2016	DB	<u>PAGO VACACIONES MES DE JUNIO 2</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	862,696.35	0.00	10,631,650.17
28	24/06/2016	DB	<u>COMISION</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	518.00	0.00	10,631,132.17
29	24/06/2016	DB	<u>PAGO SUELDOS MES DE JUNIO 2016</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	10,291,484.90	0.00	339,647.27
30	24/06/2016	DB	<u>COMISION</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	11,438.00	0.00	328,209.27
31	29/06/2016	DB	<u>Arrendamiento Tokens</u>	0 TGU-PLAZA BANCATLAN	550.63	0.00	327,658.64
	29/06/2016		TOTAL MOVIMIENTOS	0	30,163,817.70	30,262,644.62	327,658.64

Tasa de Cambio

	Compra	Venta
USD\$	22.7892	22.9487
EUR€	24.7719	27.0166

Políticas de Seguridad

Último
 Ingreso
 Direccion 181.210.24.203
 IP:
 Fecha-Hora 05/07/16 a las
 08:05:33